
PON “Inclusione sociale e lotta al disagio”  - GRADUATORIA ALUNNI  - Modulo: 1,2,3 Voga 

Tutor: Prof.ssa P. Viscido 

Esperto: Prof. A. Guadagno 

1. Emanuele Rosario Cordella 1E 

2. Vladyslav Zelenko 1E 

3. Mattia Oliva 1E 

4. Giuseppe Vitiello 2A 

5. Aniello Vietri 1A 

6. Vittorio Piccirillo 1B 

7. Giuliano Mario D’Elia 1A 

8. Riccardo Mattia Cardamone 2B 

9. Domenico Pascale 1C 

10.  Antonio Avallone 2A 

11.  Luca Carrafiello 1D 

12.  Marko Khomko 1A 

13.  Michele Junior Trasi 1E 

14.  Alessandro De Chiara 2D 

15.  Christian Citarella 1C 

16.  Carmine Landi 2B 

17.  Fabio Caravano 1E 

18.  Filippo De Simone 1E 

19.  Carmine Iannone 1E 

20.  Luigi Citarella 1E 

21.  Ciriaco Antonio Forestiero 1E 

22.  Giovanni Cicalese 2B 



 

Modulo: Nave Hi-tech 
Tutor: Prof.ssa D’Amato 
Esperto: Prof. Spina 
 
 

1.  Alessandro Conte 4B 

2.  Maria Rosaria Di Landri 4A 

3.  Pierpaolo Calabrese 3A 

4.  Luigi Pappalardo 4A 

5.  Fulvio Odierna 4C 

6.  Michele Paccioni 3D 

7.  Guido Bottiglieri 3B 

8.  Armando Nappi 4A 

9.  Daniele Rufolo 3E 

10.  Mattia Barra 3B 

11.  Michelangelo Montemurro 3B 

12.  Salvatore Scannapieco 4A 

13.  Federica Luongo 4C 

14.  Matteo Apicella 4A  

15.  Giovanni Voto 4A 

16.  Christian Vollaro 3B 

17.  Pasquale Grimaldi 3D 

18.  Michele Vietri 3B 

19.  Davide De Leo 4A 

20.  Mariagiovanna Pipi 4A 

21.  Alfredo Senatore 3B 

22.  Raffaele Pisaturo 4A 

23.  Giovanni Imparato 3B 

24.  Federico Rescigno 3A 

25.  Davide Annunziata 3A 

 
 
  



 

Modulo: Cuoco di Bordo 
Tutor: Prof.ssa D’Alessandro 
Esperto: Prof. De Martino 
 
 

1.  Chiara Adinolfi 1C Alb 

2.  Antonio Basso 1B Alb 

3.  Giuseppe D’Amico 1B Alb 

4.  Immacolata Di Concilio 1A Alb 

5.  Gabriele Di Maio 2A Alb 

6.  Vittoria Di Riso 2A Alb 

7.  Ludovica Innaco 1C Alb 

8.  Andrea Landi 1B Alb 

9.  Sharon Pia Manzo 1C Alb 

10.  Irene Mercurio 1A Alb 

11.  Domenico Napoli 2A Alb 

12.  Chiara Oballa 1A Alb 

13.  Emanuele Rosario Cordella 1E 

14.  Alessia Lapenna 5D 

15.  Francesco Giliberti 3E 

16.  Nicola Grimaldi 3E 

17.  Antonio Gonzaga Petrosino 4A 

18.  Maria Rosaria Di Landri 4A 

19.  Federica Lapenna 5D 

20.  Armando Nappi 4A 

21.  Antonio Auletta 1E 

22.  Salvatore Scannapieco 4A 

23.  Giovanni Voto 4A 

24.  Alfonso Ferrante 3E 

25.  Francesco Pio Iovinelli 1E 

 
  



 

Modulo: A vela con Papà 
Tutor: Prof. Bottone 
Esperto: Prof. Stanzione 
 
 

1.  Francesco Armenante 3A 

2.  Antonio Avallone 2A 

3.  Giuseppe Barba 2F 

4.  Alessia Caruso 4C 

5.  Ludovica De Nicola 3A 

6.  Aly Dorgham 3E 

7.  Luca Ferrentino 2A 

8.  Francesca Landi 3A 

9.  Lorenzo Licata 3A 

10.  Federica Luongo 4C 

11.  Maria Giovanna Pipi 4A 

12.  Gerardo Rocco 3E 

13.  Alessandro Scaramella 3A 

14.  Noemi Scarpa 4A 

15.  Armando Nappi 4A 

 
  



 

Modulo: A vela con Papà BIS 
Tutor: Prof. Bottone 
Esperto: Prof. Stanzione 
 
 

1.  Vincenzo Bove 2C 

2.  Luigi Campanile 2C 

3.  Fatima Canonico 2F 

4.  Riccardo Mattia Cardamone 2B 

5.  Angelo Catalano 2B 

6.  Luigi Cialdini 2F 

7.  Ciro Citarella 2F 

8.  Mattia Di Bianco 2F 

9.  Francesco Ferrentino  2F 

10.  Nicola Grimaldi 3E 

11.  Walter Iannone  2B 

12.  Carmine Landi 2B 

13.  Alfonso Mangiola 2B 

14.  Giovanni Merlino 2C 

15.  Ciro Nuschese 2F 

16.  Alfonso Pagano 2F 

17.  Davide Pisacane 2F 

18.  Davide Lucio Ragone 2B 

19.  Ivan Zambrano 2F 

 
  



 

Modulo: Navigando 
Tutor: Prof. Pagliaro 
Esperto: Prof. Spina 
 
 

1.  Alessandro Scaramella 3A 
2.  Simone Del Pozzo 3B 
3.  Pierpaolo Calabrese 3A 
4.  Michele Paccioni 3D 
5.  Nazzareno Scaffeo 3D 
6.  Davide Annunziata 3A 
7.  Antonio Luciano 3E 
8.  Alfonso Ferrante  3E 
9.  Stefania Fortunato 5E 
10.  Jakubmarian Piwowar 5E 
11.  Christian Vollaro 3B 
12.  Pasquale Grimaldi 3D 
13.  Michele Vietri 3B 
14.  Alfonso Esposito 5E 
15.  Alfredo Senatore 3B 

16.  Renato Senatore 3D  
17.  Vincenzo Romano 3D 
18.  Marco Pappalardo 3D 
19.  Gianpio Faccenda 3B 
20.  Raffaele Gaeta 3B 
21.  Giorgia Renzi 3B 
22.  Domenico Paolillo 3D 
23.  Chiara Battipaglia 3B 

24.  Gianfranco D’Urso 3D 
25.  Renato Cacace 3B 

 
  



 

Modulo: Brental 
Tutor: Prof.ssa Galdi 
Esperto: prof.ssa Paula Clarke 
 
 

1.  Matteo Apicella 4A  

2.  Pierpaolo Calabrese 3A 

3.  Maria Rosaria Di Landri 4A 

4.  Alfonso Esposito 5E 

5.  Luigi Pappalardo 4A 

6.  Jakubmarian Piwowar 5E 

7.  Salvatore Scannapieco 4A 

8.  Michele Spera 5A 

9.  Giovanni Voto 4A 

10.  Scarpa Nooemi 4A 

11.  Caruso Alessia 4C 

12.  Clemente Albino  3B 

13.  Cacace Renato 3B 

14.  Mario Gigantino VE 

15.  Enrico D’acunzi V B 

16.  D’Onofrio Gerardina IV B 

17.  Federica Luongo  IV C 

18.  Mirco Maresca V B 

19.  Pappacena Giovanni VB 

20.  Sibilio Maddalena VB 

21.  Dispenza stefano VN 

22.  Autuori Fabio Junior  3B  

23.  De Leo Davide  4 A 

24.  Di Domenico Domenico 4B 

     -25. Forni Fedele  5 B  

 
  



 

Modulo: So…stare in armonia 
Tutor : prof. ssa Corvino Virginia 

Esperto: maestro Daniele Branca 
 
 

Numero  Cognome Nome Classe 
1 Avallone Jasmin Maria I A S.C. 

2 Bisogno  Anna I A S.C. 

3 Consiglio Francesca I E TL 

4 D'Ascoli Chiara I A S.C. 
5 Della Rocca Simona I D TL 

6 Di Bianco Francesco II B TL 

7 Ferrentino Luca II A TL 

8 Franchina Giorgia I E Tl 
9 Noschese  Raffaele I A S.C. 

10 Panarello Giuseppe I C TL 
11 Riccio Monika I A S.C. 

12 Rusticale Aurelio I A S.C. 
13 Spinelli Aniello III A TL 

14 Vassallo Mario II B TL 
15 Di Vittorio Mario I A SC 

16    
17    

18    
19    

20    

 


